№販2-12345-78

平成〇〇年〇〇月〇〇日

児島産業株式会社
営業3課

課長　神田直治様

株式会社パピーエル

東京統括本部長　山田太郎
注文取り消しについて
拝啓　菊花の候、ますますご繁盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
　さて、10月15日付にて注文させていただきました商品陳列棚の件ですが、納品先の浜松支店をビル所有者のご意向で、12月末日にて閉店するとの連絡がありました。それに伴いまして、店内備品が不要となります。ご迷惑をおかけすることは重々承知のうえで、注文の取り消しをお願いする次第でございます。

　何とぞ事情をお察しのうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　まずは取り急ぎ、お詫びかたがたお願いいたします。
敬具
同封資料：注文書（控）　1通

以上